CÔNG TY CỎ PHÀN DU LỊCH VÀ XNK CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM LANG SO'N

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 137 /CBTT - DLXNK

Lang Son, ngày 22 tháng 11 năm 2018

CÔNG BỐ THÔNG TIN THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG LƯU HÀNH

Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

Trung tâm lưu ký chứng khoán Việt Nam

Đơn vị: Công ty cổ phần du lịch và Xuất nhập khẩu Lạng Sơn Trụ sở chính: Số 1A Nguyễn Thái Học, Phường Chi Lăng, Thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn

Điện thoại: 0205 3 814 848

Website: http://tocolimexlangson.com

Người thực hiện công bố thông tin: Phạm Đình Ban

Chức danh: Tổng giám đốc, người đại diện theo pháp luật

Loại thông tin công bố: 24h

Nội dung tông tin công bố:

Căn cứ theo báo cáo kết quả chào bán riêng lẻ số 136 BC/DL-XNK ngày 19/11/2018 của Công ty cổ phần du lịch và Xuất nhập khẩu Lạng Sơn và công văn số 7707/UBCK-QLCB, ngày 22/11/2018 của Ủy ban chứng khoán Nhà nước v/v báo cáo kết quả chào bán cổ phiếu riêng riêng lẻ. Công ty công bố thông tin về việc thay đổi số lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành như sau:

STT	Nội dung	Trước khi thay đổi	Tăng	Sau khi thay đổi	Ghi chú
1.	Vốn điều lệ (đồng)	29.579.000.000	10.000.000		
2.	Tổng số lượng cô phiếu	2.957.900	1.000.000	3.957.900	Phát hành cổ phiếu chào bán riêng lẻ

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty http://tocolimexlangson.com tại mục "Quan hệ cổ đông".

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Noi nhân:

- Như kính gửi (báo cáo)
- HĐOT
- Luu BCK

NGƯỜI ĐẠI ĐIỆN THEO PHÁP LUÂT TÔNG GIÁM ĐỐC Pham Dình Ban